
令和４年５月吉日

清風宕峯会　会員各位

清風宕峯会

会長　西野宏一

第１９回清風宕峯会総会に関するお知らせ

拝啓　薫風の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より清風宕峯会の活動に

ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

本年６月に第１９回清風宕峯会総会を行う予定にしておりましたが、コロナ禍の情勢を考慮

し、去る４月２日に開催されました役員会において、清風宕峯会会則第１３条－１項に基づき、

役員会をもって第１９回総会に代えることを決議させていただきましたのでご報告させていただ

きます。本来であれば本年の総会で役員改選の予定でございましたが、任期を１年延長させてい

ただき、引き続き現執行部にて運営をさせていただく予定でございます。なにとぞご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

なお、第１９回清風宕峯会総会として行われる６月４日の役員会の模様は、当日オンラインに

て同時配信を予定しており、どなたでもご自由にご視聴していただくことが可能となっておりま

す。視聴方法の詳細については、後日清風宕峯会ホームページ（以後ＨＰ）および公式ＬＩＮＥ

にてご案内いたします。

また、決議内容に関しましては、６月中旬以降に清風宕峯会ＨＰおよび公式ＬＩＮＥにて報

告させていただく予定にしておりますのでご確認をお願いいたします。

来たる令和５年開催予定の第２０回総会につきましては、通常通りの総会を行い、会員同士の

交流が深まるような集いとなるよう準備を進めてまいります。引き続き、清風宕峯会の活動にご

協力のほどよろしくお願いいたします。

敬具

【清風宕峯会　公式ＬＩＮＥへの登録のお願い】

https://lin.ee/Pkcei0x

https://lin.ee/Pkcei0x

